
UCHWAŁA NR XXXV/307/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/140/2009 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 kwietnia 2009r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków motywacyjnych, 

funkcyjnych, za wysługę lat, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków 
a także szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw 

doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miedzichowo. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r. poz. 559 późn. zm.) art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 1762 z późn.zm.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/140/2009 z dnia 22 kwietnia 2009r. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Dodatek 
funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu: 

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu – 70 zł 

2) powierzenia funkcji wychowawcy klasy szkoły – 300 zł 

3) sprawowania funkcji opiekuna oddziału przedszkolnego - 300 zł 

4) sprawowania funkcji mentora dla nauczyciela początkującego – 70,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4519FF89-11B7-4258-8EAA-8B59FEB1540B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nowelizacja Ustawy Karta Nauczyciela z dnia 18.08.2022 (Dz.U. z 2022r. poz.1730) Art. 9ca ust.11 
wprowadziła funkcję mentora dla nauczyciela poczatkującego zatrudnionego w szkole, odbywającego 
przygotowanie do zawodu nauczyciela. Funkcję mentora spośród nauczyciel mianowany i dyplomowany 
przydziela dyrektor szkoły. Zgodnie z art. 30 ust. 6 pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela organ prowadzący 
szkoły będący jednostką samorządu terytorialnego w drodze regulaminu określa wysokość dodatku za 
pełnienie funkcji mentora. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4519FF89-11B7-4258-8EAA-8B59FEB1540B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



